



**Conmoto A/S**  
**Skodsborgvej 188**  
**2850 Nærum**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2016

---

Dirigent

**CVR-nr. 21 27 84 32**

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

## **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Conmoto A/S Skodsborgvej 188 2850 Nærum
	Telefon: 33 37 98 60
	Hjemmeside: <a href="http://www.conmoto.dk">www.conmoto.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:conmoto@conmoto.dk">conmoto@conmoto.dk</a>
	CVR-nr: 21 27 84 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Heide Ottosen, formand Anette Forsner-Hansen Jan Dyhrholm
<b>Direktion</b>	Heine Kaasgaard Bang Morten Tamstorf
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Strandvejen 29 8400 Ebeltoft

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Conmoto hjælper virksomheder og organisationer til sammenhængende forvandling og bedre resultater.

Conmoto har afsæt i Human Business Development og fokus på sammenhæng mellem mennesker, ledelse, strategi og organisation. Gennem målrettede kernekompetencer inden for strategi og forandring, ledelsesudvikling og teamudvikling hjælper Conmoto organisationer til enkel og klar ledelse - fra strategi til dagligdag.

Conmoto arbejder med enkle værktøjer, fokus på forretningen og troen på, at engagement, involvering og konsekvens gør en forskel. Conmos kunder er såvel private som offentlige virksomheder og organisationer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Conmoto har i 2015 positioneret sig stadig stærkere som en førende spiller indenfor strategi-, ledelses- og organisationsudvikling.

Vi har i takt med kundernes behov fortsat øget fokus på ydelser indenfor det traditionelle management consulting område, hvor vi har løst flere og større rådgivnings- og implementeringsopgaver.

Vi har igennem året oplevet vækst indenfor strategi- og organisationsudviklingsopgaver, hvoraf en større del løses for internationale kunder.

Selskabet realiserede en Nettoomsætning på 13,8 mio. kr. og resultat på 1.9 mio. kr. før skat. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke selskabets forhold.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Nettoomsætning	13.801.678	12.672.198
Direkte omkostninger	-1.992.843	-1.459.354
Andre eksterne omkostninger	-2.059.831	-1.870.143
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>9.749.004</b>	<b>9.342.701</b>
1 Personaleomkostninger	-7.769.136	-7.347.643
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-29.116	-15.984
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.950.752</b>	<b>1.979.074</b>
Andre finansielle indtægter	164	3.994
Andre finansielle omkostninger	-10.474	-5.518
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.940.442</b>	<b>1.977.550</b>
Skat af årets resultat	-469.294	-477.102
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.471.148</b>	<b>1.500.448</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.407.318	333.002
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Overført resultat	-1.436.170	167.446
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.471.148</b>	<b>1.500.448</b>

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2015	2014
2 Goodwill	0	0
2 Software	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.199	10.435
3 Indretning af lejede lokaler	23.291	1
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>184.490</b>	<b>10.436</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Andre tilgodehavender	102.877	102.177
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>102.877</b>	<b>102.177</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>287.367</b>	<b>112.613</b>
Handelsvarer	29.497	10.000
<b>Varebeholdninger</b>	<b>29.497</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.753.420	3.895.511
Andre tilgodehavender	30.007	47.016
Periodeafgrænsningsposter	42.332	80.242
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.825.759</b>	<b>4.022.769</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.017.996</b>	<b>4.152.096</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>5.873.252</b>	<b>8.184.865</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>6.160.619</b>	<b>8.297.478</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	638.200	638.200
Overført resultat	0	1.436.170
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.407.318	333.002
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>2.045.518</b>	<b>2.407.372</b>
Hensættelse til udskudt skat	359.722	516.088
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	<b>359.722</b>	<b>516.088</b>
Acontobegæringer/forudbetalinger	1.264.972	1.994.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	592.206	1.652.063
Selskabsskat	571.660	81.486
Anden gæld	1.326.541	1.646.019
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.755.379</b>	<b>5.374.018</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>3.755.379</b>	<b>5.374.018</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>6.160.619</b>	<b>8.297.478</b>
5 Eventualposter mv.		
6 Ejerforhold		

## Noter

	2015	2014
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.798.262	4.622.639
Lønninger og vederlag, direktion og bestyrelse	2.887.652	2.630.463
Andre omkostninger til social sikring	83.222	94.541
	<u>7.769.136</u>	<u>7.347.643</u>
	<b>Goodwill</b>	<b>Software</b>
<b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2015	366.170	121.325
Årets tilgang	0	0
Afgang	0	0
	<u>366.170</u>	<u>121.325</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015	-366.170	-121.325
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	0	0
	<u>-366.170</u>	<u>-121.325</u>
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2015</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

## Noter

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2015	199.268	226.854
Årets tilgang	179.883	23.290
Afgang	0	-14.682
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>379.151</b>	<b>235.462</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015	-188.832	-226.853
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	14.682
Af-/nedskrivninger	-29.120	0
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-217.952</b>	<b>-212.171</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>161.199</b>	<b>23.291</b>

	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2015
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	638.200	0	0	638.200
Overført resultat	1.436.170	0	-1.436.170	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	333.002	-1.833.002	2.907.318	1.407.318
	<b>2.407.372</b>	<b>-1.833.002</b>	<b>1.471.148</b>	<b>2.045.518</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejeaftale om leje af lokaler. Selskabet kan opsige lejemålet med 3 måneders varsel. Forpligtelsen beløber sig til ca. kr. 11.900.

Selskabet har indgået lejeaftale om leje af lokaler. Selskabet kan opsige lejemålet med 6 måneders varsel. Forpligtelsen beløber sig til ca. kr. 100.000.

Selskabet har indgået lejeaftale om leje af lokaler. Selskabet kan opsige lejemålet med 12 måneders varsel. Forpligtelsen beløber sig til ca. kr. 116.000.

## Noter

### 6 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af aktiekapitalen:

Bigum 2007 ApS, 8830 Tjele  
Forsner Holding ApS, 2840 Holte  
Vassberget Holding ApS, 3460 Birkerød  
Kassgaard Bang Holding ApS, 8240 Risskov  
Heide Ottosen Holding ApS, 2800 Kgs. Lyngby

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.  
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

## Morten Tamstorf

### direktør

På vegne af: Morten Tamstorf

Serienummer: PID:9208-2002-2-062298545538

IP: 5.56.153.67

29-01-2016 kl. 12:04:24 UTC

NEM ID 

## Søren Heide Ottosen

### bestyrelsesmedlem

På vegne af: Søren Heide Ottosen

Serienummer: CVR:29810990-RID:85048571

IP: 212.242.123.92

29-01-2016 kl. 12:28:57 UTC

NEM ID 

## Heine Kaasgaard Bang

### direktør

På vegne af: Heine Kaasgaard Bang

Serienummer: PID:9208-2002-2-098784962506

IP: 2.104.121.218

29-01-2016 kl. 12:29:31 UTC

NEM ID 

## Jan Dyhrholm

### bestyrelsesmedlem

På vegne af: Jan Dyhrholm

Serienummer: PID:9208-2002-2-903667611786

IP: 178.157.245.13

29-01-2016 kl. 19:42:37 UTC

NEM ID 

## Anette Forsner-Hansen

### bestyrelsesmedlem

På vegne af: Anette Forsner-Hansen

Serienummer: CVR:30585550-RID:76491927

IP: 188.177.121.202

29-01-2016 kl. 20:02:17 UTC

NEM ID 

## Johnny Skovgaard Rasmussen

### statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:48493650

IP: 87.54.61.230

29-01-2016 kl. 20:27:12 UTC

NEM ID 

## Diana Poulsen

### statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:1224500331325

IP: 87.54.61.230

29-01-2016 kl. 20:35:17 UTC

NEM ID 

## Heine Kaasgaard Bang

### dirigent

På vegne af: Heine Kaasgaard Bang

Serienummer: PID:9208-2002-2-098784962506

IP: 2.104.121.218

29-01-2016 kl. 21:31:17 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MAWUA-CV6FI-5ASZV-IJFEC-0HLY5-LLSP6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>